Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N'. 2.185, DE 13 DE MARÇO DE 2020.

DENoMTNA DE nua ÂNcELo cAMpoRESr,
EM ALTO MARECHAL, NESTE MUNICIPIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO ESPIRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais, fazsaber que a Cãmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1o Fica, por esta Lei, denominad a de "Rua Ângeto Camporesi", a primeira nìa à direita

da Rua Julieta Maria Fischer, localizada em Alto Marechal, compreendendo o trecho que tem

início onde atualmente localiza-se a Madeireira do Sr. Gilmar Antônio Trevizani e término na

Marmoraria do Sr. Adalberto Gomes Garcia, em Alto Marechal, neste Município.

Art.2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 13 de Março de 2020

I
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal cle; f\,4areclral Floriano
SANCIONO A

OUE REC€BE O N"

Projeto de Lei N' 00812020 - Autor¡ Felipe Hulle Delpuppo

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-000
Telefax: (O**)27 32BB 1367 - (O**)27 3288 1111- Email: gabinete@marechalfloriano.es.gov.br